МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

В.А. ГОРИШНЕГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

01.09.2025 г.                               №  255-О

«О создании Совета по питанию в МБОУ
«СОШ № 6 им. В.А. Горишнего» на 2025/2026 учебный год»

В целях правильной организации питания детей в 2025-2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по питанию в следующем составе:

1) Клименко И.А., директор МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего» - председатель
комиссии.

2) Реминная О.С., заместитель директора по ВМР - член комиссии.
3) Куриленкоа С.А., заведующий хозяйством.
4) Пахальчук В.Н., медсестра - член комиссии.
5) Соскова М.В., член Родительского комитета - член комиссии.

2. Заседания Совета по питанию проводить один раз в З месяца.
3.Ответственной за ведение протоколов совещаний Совета по питанию назначить

Реминную О.С. заместителя директора по ВМР.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            И.А. Клименко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 6.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Клименко Ирина Александровна
Действителен c: с 24.07.2025, 11:45
Действителен до: до 17.10.2026, 11:45

Ключ подписи: 6FBDB2F3CD6FB3E8F18E8DB1030F8211